Ceara
IGoverno Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS - menor valor - lance por preco unitario Pag.:

Licitacdo : pregao n° 2017.06.20.02

Proponente

Lote

Vl. inicial Situagéao

KATYA SORAYA M. DA SILVA-ME

F. N. DAMASCENO MARQUES - ME

001
002

001
002

17.784,51 CLASSIFICADA
32.853,60 CLASSIFICADA

17.545,20 CLASSIFICADA
32.529,60 CLASSIFICADA

rptll




IGoverno Municipal de Piquet Carneiro

Ceara MAPA COMPARATIVO DE PRECOS - menor valor - lance por preco unitario
Licitacdo : pregao n° 2017.06.20.02

Lote Descricao

VI. vencedor

F. N. DAMASCENO MARQUES - ME

Proponente VL. inicial VL. alt. rodada VI. negociado
001 LOTE | - ARTIGOS ESPORTIVOS
KATYA SORAYA M. DA SILVA-ME 17.784,510 17.544,510 0,000 17.544,510
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME 17.545,200 0,000 0,000 0,000
002 LOTE Il - ARTIGOS DE VESTUARIO
KATYA SORAYA M. DA SILVA-ME 32.853,600 0,000 0,000 32.853,600
32.529,600 0,000 0,000 32.529,600

Quant.
VI. total

1,00
17.544,51
0,00

1,00
32.853,60
32.529,60

rptll




Ceara
IGoverno Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitacdo : pregao n° 2017.06.20.02

F. N. DAMASCENO MARQUES - ME
002 LOTE Il - ARTIGOS DE VESTUARIO

Proponente

Lote Descrigdo Quant. VI. unitario
KATYA SORAYA M. DA SILVA-ME

001 LOTE I - ARTIGOS ESPORTIVOS 1,0000 17.544,510

Total dos itens :

1,0000 32.529,600
Total dos itens :

Total geral :

VI. total Situacao

17.544,51 Vencedor
17.544,51

32.529,60 Vencedor
32.529,60

50.074,11

rptll




