

Pag.:

Ceará Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação: pregão nº 2017.06.20.02

Proponente	Lote	VI. inicial	Situação
KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME			
	001	17.784,51	CLASSIFICADA
	002	32.853,60	CLASSIFICADA
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			
	001	17.545,20	CLASSIFICADA
	002	32.529,60	CLASSIFICADA

rpt11



Pag.:

2

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário Ceará Governo Municipal de Piquet Carneiro

Licitação: pregão nº 2017.06.20.02

Lote Descrição Proponente	VI. inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
001 LOTE I - ARTIGOS ESPORTIVOS					1,00
KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME	17.784,510	17.544,510	0,000	17.544,510	17.544,51
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	17.545,200	0,000	0,000	0,000	0,00
002 LOTE II - ARTIGOS DE VESTUÁRIO					1,00
KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME	32.853,600	0,000	0,000	32.853,600	32.853,60
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	32.529,600	0,000	0,000	32.529,600	32.529,60

rpt11



Pag.:

Ceará

Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Licitação : pregão nº 2017.06.20.02

Proponente			
Lote Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME			
001 LOTE I - ARTIGOS ESPORTIVOS	1,0000	17.544,510	17.544,51 Vencedor
	Total d	los itens :	17.544,51
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			
002 LOTE II - ARTIGOS DE VESTUÁRIO	1,0000	32.529,600	32.529,60 Vencedor
	Total dos itens :		32.529,60
	Total geral :		50.074,11

rpt11